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Link do produktu: https://abrakadabra.shop.pl/talerz-dekoracyjny-v-van-gogh-sloneczniki-carmani-p-36875.html

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN
Rozmiar

Nazwa kolekgji

Opis produktu

Talerz dekoracyjny - V. van Gogh,
Stoneczniki (CARMANI)

13,80 zt
Dostepny

3 dni

198-7306
5907580068435
13x13 cm

Van Gogh collection

Talerz dekoracyjny z motywem twdérczosci Vincenta van Gogh'a. Jego wysoka jakos¢ pozwala na traktowanie go nie tylko jako

dekoracji, ale réwniez jako produkt codziennego uzytku. -
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